
DOM  ZDRAVLJA  TOMISLAVGRAD 

UPRAVNO VIJEĆE 

Broj:   UV   680 /10-1/21. 

Datum,  5.10.2021.  

 

Na temelju članka 20. Statuta Doma zdravlja Tomislavgrad (''Narodne novine Hercegbosanske županije“, broj 6/16) i članka 20. 

Poslovnika o radu Upravnog vijeća Doma zdravlja Tomislavgrad, broj: 678/18 od 26.10.2018. godine, Upravno vijeće Doma zdravlja 

Tomislavgrad je na sjednici održanoj dana  5.10.2021. godine, donijelo 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

Usvajaju se izmjene i dopune Plana javnih nabava Doma zdravlja Tomislavgrad za 2021. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave). 

 

II. 

 U Planu nabava iza stavke pod rednim brojem 27. dodaju se  nove stavke pod rednim brojem 28. i 29. te se stavka “UKUPNO” Plana 

nabave mijenja i glasi: 

REDNI 

BROJ 

PREDMET 

NABAVE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANCIRANJA 
NAPOMENE 

28.  

Obuka 

uposle-nika 

za rad na 

siguran 

način 

71000000-8  

71317000-3 

 

2.700,00 KM 

Izravni 

sporazum  

IV kvartal  Vlastita sredstva  

29. 

Revizorske 

usluge 
79200000-6 5.000,00 KM Izravni 

sporazum 

IV kvartal  Vlastita sredstva  

 

 



 
UKUPNO 

KM 
 551.200,00KM    551.200,00KM  

 

 

 

 Dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja Tomislavgrad i na web stranici 

Doma zdravlja Tomislavgrad. 

 

       PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                Stipe Radoš 

Dostaviti:  

1. Oglasna ploča, web stranica 

2. Spisi Upravnog vijeća 

3. Pismohrana  

 

 


